平成26年12月8日

各 位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

（コード番号：７８６０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５５４５－９２００

業績予想の修正に関するお知らせ

本日付で公表した「投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ」の内容を踏まえ、平成26年

11月6日に公表した平成27年3月期（平成26年4月1日～平成27年3月31日）通期の連結業績予想を下記の

とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.業績予想の修正について

平成27年3月期 通期連結業績予想の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 165,000 8,200 8,400 3,800 91.77

今回修正予想（Ｂ） 165,000 8,200 8,400 6,000 142.59

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 2,200

増 減 率（％） 0 0 0 57.9

【ご参考】前期連結実績
（平成26年3月期）

156,935 10,427 11,310 6,791 161.51

２.修正の理由

本日付で公表した「投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ」に記載のとおり、投資有価

証券の売却による特別利益が発生するため、上記のとおり当期純利益を修正いたします。

以 上

※業績予想に関する注意事項

 本資料に記載されている業績予想に関する記述は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

潜在的なリスクや不確実性を含んでおります。特に当社グループの事業領域は、一般的な経済状況以外にも業績に影響

を与えうる要因が数多く存在しているため、実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。